


Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 082/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ Nº 13.885.231/0001-71 

Praça Monsenhor Zacarias Luz s/n – Centro – CEP 48.370-000 
 
 

 

DECRETO N° 082/2024, DE 04 NOVEMBRO DE 2024. 

 
Dispõe sobre a exoneração da Coordenadora 
do Serviço Municipal de Apoio a Agricultura 
Familiar e dá outras providências. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica exonerada, a pedido, a Sra. Lilia Maria de Oliveira Santos, do cargo 
de Coordenador do Serviço Municipal de Apoio a Agricultura Familiar, lotada na 
Secretaria de Agricultura. 
 
Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 31 de outubro de 2024. 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 04 de novembro de 2024. 

 

 

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 3

DECRETON° 082/2024

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 4

DECRETOS

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 5

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 6

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 7

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 8

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 9

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 10

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 11

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 12

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 13

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 14

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 15

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 16

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 17

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 18

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 19

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 20

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 21

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 22

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 23

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 24

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 25

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 26

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 27

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 28

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 29

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 30

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 31

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 32

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 33

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 34

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 35

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 36

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 37

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 38

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 39

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 40

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 41

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 42

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 43

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 44

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 45

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 46

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 47

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 48

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 49

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 50

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 51

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 52

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 53

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 54

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 55

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 56

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 57

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 58

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 59

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 60

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 61

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 1.039 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 62

Certificação Digital: KJAIUJLZ-NQPL3GQA-QJJTJDGM-FYPOOQBY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	DECRETO
	DECRETO N° 082/2024

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS


		2024-11-04T16:39:25-0300




